
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA  

z dnia    8 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie uchylenia zarządzenie Nr 13/2019 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 6 lutego 2019 r. 
w sprawie określenia zasad postępowania dotyczącego uzyskiwania informacji i materiałów, 
wstępu do pomieszczeń, w których znajdują się te informacje i materiały, oraz wglądu w 
działalność Urzędu Gminy Białe Błota przez radnych Rady Gminy Białe Błota 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Uchylam zarządzenie Nr 13/2019 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 6 lutego 2019 r. w sprawie 

określenia zasad postępowania dotyczącego uzyskiwania informacji i materiałów, wstępu do 

pomieszczeń, w których znajdują się te informacje i materiały, oraz wglądu w działalność 

Urzędu Gminy Białe Błota przez radnych Rady Gminy Białe Błota. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


